Castellari Aste

Dettagli tecnici

Cod.

AT2

AT3

AT4

AT4.5

AT6

AT7.5

AT9

AT3L

ATA4L

Reosiall

RCEaIal ==

e B ==
Tipologia Lunghezza Diametro
Telescopica 110-190 cm 35-28 mm
Telescopica 160 -275cm 35-28 mm
Telescopica 210- 370 cm 35-28 mm

Telescopica 170 - 435 cm 35-32-28 mm

Telescopica 220 -570cm 35-32-28 mm

Telescopica 270 -740 cm 35-32-28 mm

Telescopica 320 - 885 cm 35-32-28 mm
Telescopica 160 - 275 cm 35-28 mm
Telescopica 210- 370 cm 35-28 mm

Peso
660 gr
960 gr
1220 gr
1505 gr
1875 gr
2300 gr
2705 gr
860 gr

1080 gr



Descrizione

ATL
Le aste telescopiche professionali della serie LIGHT sono universali e disponibili in due misure. Sono in alluminio e
caratterizzate da un peso molto ridotto.

AT
Aste telescopiche professionali universali disponibili in 7 misure. Realizzate in alluminio anodizzato sono leggere e
resistenti.

Tutte le Aste fisse e telescopiche sono compatibili con tutti i seghetti per asta Castellari della serie PS.

LINK UTILI:

of

Apri pagina prodotto Supporto & Assistenza




