



Dettagli tecnici

Cod.	Tipologia	Lunghezza	Diametro	Peso
AT2	Telescopica	110-190 cm	35-28 mm	660 gr
AT3	Telescopica	160 - 275 cm	35-28 mm	960 gr
AT4	Telescopica	210- 370 cm	35-28 mm	1220 gr
AT4.5	Telescopica	170 - 435 cm	35-32-28 mm	1505 gr
AT6	Telescopica	220 - 570 cm	35-32-28 mm	1875 gr
AT7.5	Telescopica	270 - 740 cm	35-32-28 mm	2300 gr
AT9	Telescopica	320 - 885 cm	35-32-28 mm	2705 gr
AT3L	Telescopica	160 - 275 cm	35-28 mm	860 gr
AT4L	Telescopica	210- 370 cm	35-28 mm	1080 gr

Descrizione

ATL

Le aste telescopiche professionali della serie **LIGHT** sono universali e disponibili in **due misure**. Sono in alluminio e caratterizzate da un peso molto ridotto.

AT

Aste telescopiche professionali universali disponibili in **7 misure**. Realizzate in alluminio anodizzato sono leggere e resistenti.

Tutte le Aste fisse e telescopiche sono **compatibili** con tutti i seghetti per asta Castellari della **serie PS**.

LINK UTILI:

